МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» города Качканара»

ПРИКАЗ

03.09.2019 г. №348
г. Качканар

Об утверждении единого

номера телефона доверия

С целью исполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый номер телефона доверия в учреждении 8 (34341) 6-84-02.

По «телефону доверия» принимается информация о фактах проявления коррупции в

учреждении.

2. Ответственному лицу за реализацию в учреждении мер по предупреждению коррупции,

Зыкиной Е.А., разметить данные сведения на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВрИО директора Е.А. Зыкина

С приказом ознакомлены:

заместитель директора Е.А. Зыкина